
 
 
 
 
 
 
 

 

日 時：令和元年 10 月 7 日 （月） 18：00〜19：00 

場 所：東邦大学医療センター大森病院 5 号館地下 1 階臨床講堂 

    東京都大田区大森西 6-11-1 
 

謹啓   

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。  

この度、「第 3 回 リサーチカンファレンス」を学内にて開催する運びとなりました。 

今回のカンファレンスは、「極論で語る神経内科」 の著者でスタンフォード大学 河合 真 先生にご講演を賜ります。 

専門外の先生や研修医の先生にもわかりやすい内容で、さらに講義のハンドアウトもご用意しております。  

つきましては、プログラムをご高覧のうえ、是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。  

 謹白 

 

特別講演 
 

座長 東邦大学医学部内科学講座 神経内科学分野 教授  狩野 修  

 

「睡眠を医学的に語る」 

 

 

スタンフォード大学睡眠医学センター 

アシスタントプロフェッサー 河合 真 先生 
 
 
 
 

主催：東邦大学医学部内科学講座神経内科学分野  

 

18：00 ～ 19：00 


